
 

 

            Praktisk gjennomføring av smågruppens liv  

 

 En smågruppe er en lokal gruppe av leger som gjennomfører et møteprogram over en 

viss tid. Tverrfaglige grupper godkjennes ikke. Hvert møte kan vare fra 1 til 6 timer 

pr. dag (1 kurstime = 45 minutter). Gruppa må ha minimum tre møter og den enkelte 

deltaker må ha vært tilstede på minimum 6 timer per 12 måneders periode for å få 

tellende poeng.  

 

Minste størrelse på en gruppe er tre deltakere. Et gruppemøte kan godkjennes hvis 

minst to er til stede. I en smågruppe med bare tre deltakere må alle tre være 

allmennpraktikere. Sykehusleger og andre privatpraktiserende spesialister kan delta i 

gruppa dersom den består av mer enn tre allmennleger. Intensjonen for smågrupper er 

å fokusere på problemstillinger i deltakernes kliniske praksis og det skal således i 

hovedsak ikke brukes eksterne forelesere.  

 

Smågruppevirksomhet i utlandet godkjennes ikke. 

 

 Oppstart av en gruppe meldes til Enhet for primærmedisin og psykiatri i 

Legeforeningen med navn på deltakere, leder av gruppen samt planer for drift. Det er 

utarbeidet et eget skjema som kan brukes til dette: se skjema-siden. Skjema innsendes 

ved starttidspunkt. 

 Presenslister, program og oppdateringsskjema sendes inn med jevne mellomrom (ca. 

årlig) etterskuddsvis.  

Se skjema-siden. 

 Gruppen skal ha en møteleder/sekretær som fører presenslister og dokumenterer 

hvilke faglige temaer som er tatt opp. Sekretæren attesterer på at den farmasøytiske 

industri ikke er involvert i planleggingen eller gjennomføringen av gruppens 

virksomhet. Dette er ikke til hinder for at man kan bruke for eksempel video eller 

annet pedagogisk materiale som er utarbeidet av industrien. Møter mellom ulike 

faggrupper for å diskutere samarbeidsrutiner overfor trygdekontor, fysioterapeut, 

kiropraktor osv eller rene administrasjonsmøter godkjennes ikke.  

 Deltakerantallet i en gruppe bør ikke overskride 12 personer. Dette er ikke en absolutt 

regel, men en tilråding da større grupper ofte gir et dårligere læringsmessig utbytte. 

Gruppen kan selv beslutte om man ønsker å ta inn nye medlemmer. 

Smågruppevirksomhet er i prinsippet en lukket aktivitet og det behøver ikke være en 

åpen annonsering ved gruppestart. Vi oppfordrer grupper til å være generøse med å ta 

inn nye interesserte kolleger i etablerte grupper når det er rom for det. 
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